平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成26年10月7日
各 位

上場会社名 株式会社 フジマック
代表者 代表取締役社長 熊谷 俊範
（コード番号 5965 ）
問合せ先責任者 経理部長 村松 直行
（TEL 03-3434-7791）

業績予想及業績予想及業績予想及業績予想及びびびび配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,300 540 560 210 32.04
今回修正予想(B) 15,100 120 50 △260 △39.67
増減額(B-A) △200 △420 △510 △470
増減率(%) △1.3 △77.8 △91.1 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

16,545 771 832 446 68.06

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,000 1,350 1,400 640 97.66
今回修正予想(B) 32,900 660 690 130 19.84
増減額(B-A) △1,100 △690 △710 △510
増減率(%) △3.2 △51.1 △50.7 △79.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

36,276 1,968 2,114 1,146 174.96

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,200 140 280 120 18.31
今回修正予想(B) 14,100 0 230 △50 △7.63
増減額(B-A) △100 △140 △50 △170
増減率(%) △0.7 △100.0 △17.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

15,306 390 622 332 50.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,600 400 800 350 53.41
今回修正予想(B) 31,100 220 680 210 32.04
増減額(B-A) △500 △180 △120 △140
増減率(%) △1.6 △45.0 △15.0 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

33,848 1,014 1,477 820 125.19

1

修正の理由
当第２四半期連結累計期間につきましては、売上高確保に向けた各種取り組みを実施したものの、消費税率引き上げに
伴う駆け込み需要の反動等により、売上高は業績予想を下回る見込みとなりました。
経費につきましては、売上高確保に向けた費用や人件費等の増加から、営業利益、経常利益ともに当初予想を下回る見
込みとなりました。

また、当社および連結子会社の一部が加入する「東京都家具厚生年金基金」が解散決議を行ったことに伴い、同基金の解
散に伴って発生が見込まれる損失金額258百万円を特別損失として計上し、四半期純利益につきましても当初予想を下回
る見込みとなりました。

平成27年３月期連結通期の業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の修正ならびにその傾向から売上高、営
業利益、経常利益、当期純利益において予想を下回る見込みとなりましたので、業績予想を修正するものであります。

個別業績予想の修正につきましても、連結業績予想と同様の理由によるものであります。

●●●● 配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

修正の理由
今期の配当につきましては、中間配当、期末配当とも未定とさせて頂いておりましたが、前期同様、中間配当につきまして
は無配とすべく予想を修正いたします。

期末配当につきましては、引き続き未定とさせて頂き、平成27年３月期の業績等を総合的に勘案したうえで、決定次第速や
かにお知らせいたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月15日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成26年3月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00

2